РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Нижние  Бузули

     07.03.2013г.                                                                                                № 17

Об утверждении целевой программы
«Освещение территории с. Нижние Бузули

и Новоострополь на 2013-2015 гг»
    На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Нижнебузулинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить целевую программу « Освещение территории с. Нижние Бузули, с. Новоострополь» на 2013-2015 годы.

2. Данное постановление обнародовать на доске объявлений.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                               А.А.Сиваев